Embu das Artes, 27 de outubro de 2022.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1300/2022
Proposição: Indicação n° 606/2022

Autoria: Abel Arantes

Ementa: O vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
133, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal a criação de um programa de
transferência de renda e inclusão social para jovens e adolescentes com transtornos de
espectros autistas em situação de extrema vulnerabilidade social.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Aprovado na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 26/10/2022

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003700370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003700370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003700370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370037003700370038003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 27/10/2022 08:06

Checksum: 2D144FE5E2C79C8EBC0050F584381BD0A6387D5C15AF63206A014A6A471027EB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS